
 

  

Semináře k Programu rozvoje venkova 2016  

2. kolo 
 

 
Ve dnech 19. 4., a 21. 4. 2016 se uskutečnili 3bloky 

seminářů k Programu rozvoje venkova 2. kolo v budově 

Státní veterinární správy Slezská, Praha. Semináře 

pořádala Krajská síť pro venkov ve spolupráci s Krajským 

informačním střediskem Středočeského kraje.   

Cílem seminářů bylo představit veřejnosti dotační možnosti 

projektových plateb PRV, které budou přijímány v rámci 2. 

kola. Různá opatření byla probírána odděleně, tak aby si 

účastnící mohli vybrat, jaké opatření je zajímá. Na všech 

seminářích byly vysvětleny Informace k Programu rozvoje 

venkova 2014-2020, Pravidla dotačních opatření (2. kolo), 

Hodnocení finančního zdraví, Zadávací/výběrová řízení. 

Poté byla vysvětlena pravidla jednotlivých opatření. Jako 

součást přednášky byly uváděny konkrétní příklady 

správného postupu (praxe), účastníkům seminářů se také dostalo několika varování a názorných ukázek jak 

rozhodně nepostupovat. 

V průběhu výkladu byly kladeny dotazy, které byly zodpovídány buď Ing. Černým popř. Ing. Bukovskou. 

Závěr semináře byl věnován představení formuláře žádosti a upozornění na technické možnosti Portálu farmáře 

SZIF, který je hlavním komunikačním kanálem pro příjem a administraci žádostí PRV v tomto období. 

 

Přednášejícími byli: Ing. Martin Benda (krajský koordinátor CSV), Ing. Pavel Černý (odborný konzultant), Ing. 

Ludmila Bukovská (RO SZIF Praha)  

 

19. 4. 2016, 9-12:30 hod – operace 6.4.1, 6.4.2 a 6.4.3 

21. 4. 2016, 9-12:30 hod – operace 6.1.1 

21. 4. 2016, 14-17:30 hod – operace 8.3.1, 8.4.1, 8.4.2, 

8.5.1, 8.5.2, 8.5.3, 8.6.2 

 
  Počet účastníků akce  
 
19. 4. 2016 (9-12:30) – 55 osob 

21. 4. 2016 (9-12:30) – 49 osob 

21. 4. 2016 (14-17:30) – 20 osob 

 

 

Ing. Martin Benda, CSV 

Ing. Gabriela Jeníčková, KIS Středočeského kraje 


